
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

تاج الدين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0343

1

2

3

4

5

6

7

8

221810343001

221810343002

221810343003

221810343004

221810343005

221810343006

221810343007

221810343008

امين جاسم خشلوك جليل

حسن علي نايف محمد

حسين طالب خليف باني

حسين علي خزعل شرشاب

حمد عبد الله صالح شغناب

خيرالله حسين شخناب جراد

سجاد عبد الله صالح عويد

سجاد علي جبار حسون

62

61

87

64

71

76

79

63

61

44

82

55

58

69

76

63

55

52

70

52

53

57

77

50

67

58

91

74

71

82

93

76

76

65

88

72

60

69

95

68

64

52

87

66

61

72

71

77

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

385

0

505

383

374

425

491

397

64.17

0

84.17

63.83

62.33

70.83

81.83

66.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

61

73

89

77

76

78

72

73

58

30

78

51

46

60

67

62

56

50

64

44

34

50

74

45

66

63

88

79

61

77

89

74

83

67

88

86

52

73

100

75

70

52

96

79

61

74

70

88

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

394

0

503

0

0

412

472

0

65.67

0

83.83

0

0

68.67

78.67

0

5 باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

48

84

50

66

73

86

52

64

58

85

59

69

77

84

63

53

53

75

60

71

64

79

52

68

52

93

68

81

86

96

78

68

62

88

58

68

64

89

60

58

52

78

52

60

70

72

66

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

374

0

503

347

415

434

506

371

62.33

0

83.83

57.83

69.17

72.33

84.33

61.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

تاج الدين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0343

9

10

11

12

13

14

15

16

221810343009

221810343010

221810343011

221810343012

221810343013

221820343014

221820343015

221820343016

سعد فاضل نغيمش شخناب

علي رضا احمد شعلان  حمد

معتز حمدان محنش شخناب

مقتدى علي شغناب جراد

يحيى رزاق حريز مسعد

ازهار يزل ذرب عويد

ايات حامد حريز عبد

ريام وبدان مسير عويد

81

78

87

90

74

80

91

64

64

83

76

82

74

59

78

65

55

78

54

67

60

50

62

46

82

63

72

93

85

67

41

55

66

78

76

68

74

76

44

58

69

74

65

75

59

62

81

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

417

454

430

475

426

394

0

0

69.5

75.67

71.67

79.17

71

65.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

86

80

87

83

77

78

90

64

57

85

82

74

62

50

73

65

46

80

44

58

48

41

60

39

73

73

60

88

80

70

صفر

54

70

83

77

56

74

72

صفر

58

76

78

62

63

53

57

78

45

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

479

0

422

0

0

0

0

0

79.83

0

70.33

0

0

0

0

5

3

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

76

86

96

70

81

91

64

70

81

69

89

85

67

83

65

64

76

64

76

71

56

64

52

90

52

84

98

90

63

82

55

62

72

74

80

74

80

88

58

62

69

67

86

65

66

83

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

423

426

444

525

455

413

491

345

70.5

71

74

87.5

75.83

68.83

81.83

57.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

تاج الدين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0343

17

18

19

20

21

22

23

221820343017

221820343018

221820343019

221820343020

221820343021

221820343022

221820343023

زهراء هادي شلاش  جليل

سمر سوادي ذرب عويد

غاليه ريكان مسير عويد

فاطمه عباس عودة جابر

فاطمه علي سعد دينان

ندى محمد صيوان تايه

هدى غني ذرب عويد

73

88

86

93

89

57

79

60

79

82

93

86

57

72

56

72

76

89

69

57

61

50

90

80

94

88

54

83

81

87

82

98

93

69

84

68

74

66

71

80

53

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

388

490

472

538

505

347

439

64.67

81.67

78.67

89.67

84.17

57.83

73.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
65

93

84

88

88

48

83

53

76

81

89

91

54

68

56

72

68

85

67

54

52

41

96

69

89

85

53

76

91

92

85

100

97

76

88

77

69

70

62

81

52

56

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

498

457

513

509

0

423

0

83

76.17

85.5

84.83

0

70.5

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

82

88

97

90

65

74

67

82

83

96

81

59

75

56

72

83

92

71

60

69

50

83

90

99

91

54

89

70

81

79

96

89

61

80

59

78

62

79

78

53

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

383

478

485

559

500

352

450

63.83

79.67

80.83

93.17

83.33

58.67

75



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

تاج الدين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0343

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصريةالبطحاء

23

المشاركون

20

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 86.96%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية23

2323221

 47.83%
النهائي
الامتحان 
السعي

232311120
 95.65% 0


